



COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

PROGETTO ESECUTIVO EFFICIENTAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE

UBICAZIONE

VIA CAPPELLETTO, VIA PELOSA, VIA MELONE, VIA FRANCESCA SUD
COMUNE DI SANTA MARIA A MONTE

COMMITTENTE

COMUNE SANTA MARIA A MONTE
PIAZZA DELLA VITTORIA, 47 - 56020 SANTA MARIA A MONTE (PI)

PROGETTISTA

ING. BENEDETTA MARCHI
VIA G. VERDI 16 - 56012 FORNACETTE (PI)
benedetta.marchi@ordineingegneripisa.it

Analisi Prezzi

TAV N°	REVISIONI	SCALA	DATA
05	-	-	05/07/2019

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 A.P.001	<p>Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di km 20, di Trasporto a discarica e/o deposito, in sito indicato dalla D.L., nel raggio di 20 km, di materiale di risulta da demolizioni, scavi, fessature di pavimentazioni bituminose del cantiere stradale.</p> <p>ELEMENTI: (A) [TOS19_AT.N02.014.022] Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, P ... di cui MDO= 33.20943%; MAT= 0.00000%; ATT= 45.84195%; ora (E) [TOS19_RU.M10.001.002] Operaio edile Specializzato ora</p>	0,00300 0,00300	68,46000 28,76000	0,20538 0,08628	AN MDO
	Sommano euro			0,29166	
	Spese Generali 15.00000% * (0.29166) euro			0,04375	
	Sommano euro			0,33541	
	Utili Impresa 10% * (0.33541) euro			0,03354	
	T O T A L E euro / q.le			0,36895	
Nr. 2 A.P.002	<p>Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo AMPERA MINI 24 LEDs 700mA 53W temperatura di colore bianco neutro 4000K NW Flat glass o equivalente con corpo in pressufusione ... er sensore inclusi. Compreso collegamenti con morsetti stagni, accessori ed ogni onere per dare l'opera a regola d'arte.</p> <p>ELEMENTI: (L) ricerca di mercato - corpo illuminante tipo AMPERA MINI 24 LEDs 700mA 53W cadauno (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora</p>	1,00000 1,00000 1,00000	325,00000 24,61000 22,98000	325,00000 24,61000 22,98000	MDO MDO
	Sommano euro			372,59000	
	Spese Generali 15.00000% * (372.59000) euro			55,88850	
	Sommano euro			428,47850	
	Utili Impresa 10% * (428.47850) euro			42,84785	
	T O T A L E euro / cadauno			471,32635	
Nr. 3 A.P.003	<p>Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo AMPERA MINI 24 LEDs 700mA 65W temperatura di colore bianco neutro 4000K NW Flat glass o equivalente con corpo in pressufusione ... er sensore inclusi. Compreso collegamenti con morsetti stagni, accessori ed ogni onere per dare l'opera a regola d'arte.</p> <p>ELEMENTI: (L) ricerca di mercato - corpo illuminante tipo AMPERA MINI 24 LEDs 700mA 65W cadauno (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora</p>	1,00000 1,00000 1,00000	340,00000 24,61000 22,98000	340,00000 24,61000 22,98000	MDO MDO
	Sommano euro			387,59000	
	Spese Generali 15.00000% * (387.59000) euro			58,13850	
	Sommano euro			445,72850	
	Utili Impresa 10% * (445.72850) euro			44,57285	
	T O T A L E euro / cadauno			490,30135	
Nr. 4 A.P.004	<p>Fornitura e posa in opera di armatura stradale tipo AMPERA MIDI 48 LEDs 700mA 100W temperatura di colore bianco neutro 4000K NW Flat glass o equivalente con corpo in pressufusione ... sensore inclusi. Compreso collegamenti con morsetti stagni, accessori ed ogni onere per dare l'opera a regola d'arte.</p> <p>ELEMENTI: (L) ricerca di mercato - corpo illuminante tipo AMPERA MIDI 48 LEDs 700mA 100W cadauno (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora</p>	1,00000 1,00000 1,00000	380,00000 24,61000 22,98000	380,00000 24,61000 22,98000	MDO MDO
	A R I P O R T A R E			427,59000	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO			427,59000	
	Sommano euro			427,59000	
	Spese Generali 15.00000% * (427.59000) euro			64,13850	
	Sommano euro			491,72850	
	Utili Impresa 10% * (491.72850) euro			49,17285	
	T O T A L E euro / cadauno			540,90135	
Nr. 5 A.P.005	Smontaggio e rimozione completa armature stradali esistenti compreso distacco linea alimentazione, scarico a terra e trasporto e smaltimento a pubblica discarica. ELEMENTI: (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (L) oneri smaltimento corpo illuminante cadauno	0,50000 0,50000 1,00000	22,98000 24,61000 25,00000	11,49000 12,30500 25,00000	MDO MDO
	Sommano euro			48,79500	
	Spese Generali 15.00000% * (48.79500) euro			7,31925	
	Sommano euro			56,11425	
	Utili Impresa 10% * (56.11425) euro			5,61143	
	T O T A L E euro / cadauno			61,72568	
Nr. 6 A.P.006	Adeguamento quadri elettrici - VIA CAPPELLETTO ELEMENTI: (L) materiali a corpo (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora	1,00000 16,00000 16,00000	1341,94000 24,61000 22,98000	1341,94000 393,76000 367,68000	MDO MDO
	Sommano euro			2103,38000	
	Spese Generali 15.00000% * (2103.38000) euro			315,50700	
	Sommano euro			2418,88700	
	Utili Impresa 10% * (2418.88700) euro			241,88870	
	T O T A L E euro / cadauno			2660,77570	
Nr. 7 A.P.007	Adeguamento quadri elettrici - VIA PELOSA ELEMENTI: (L) materiali a corpo (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora	1,00000 2,00000 2,00000	432,96000 24,61000 22,98000	432,96000 49,22000 45,96000	MDO MDO
	Sommano euro			528,14000	
	Spese Generali 15.00000% * (528.14000) euro			79,22100	
	Sommano euro			607,36100	
	Utili Impresa 10% * (607.36100) euro			60,73610	
	T O T A L E euro / cadauno			668,09710	
Nr. 8 A.P.008	Adeguamento quadri elettrici - VIA MELONE ELEMENTI: (L) materiali 1° TRATTO a corpo (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora (L) materiali 2° TRATTO a corpo (E) [TOS19_RU.M11.001.001] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello ... ora (E) [TOS19_RU.M11.001.002] Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria ora	1,00000 8,00000 8,00000 1,00000 6,00000 6,00000	567,28000 24,61000 22,98000 376,36000 24,61000 22,98000	567,28000 196,88000 183,84000 376,36000 147,66000 137,88000	MDO MDO MDO MDO
	Sommano euro			1609,90000	
	A R I P O R T A R E			1609,90000	

